Christus factus est

Giuseppe Ottavio Pitoni
(1657-1743)

5

S
Chri-stus fa - ctus est pro no - bis, fa-ctus est pro no - bis o - be - di -

A
Chri - stus fa - ctus est pro no - bis, fa-ctus est pro no -

T
Chri - stus fa - ctus est pro no - bis,

B
Chri - stus fa - ctus est pro

10

S
ens us - que, us - que ad mor-_____ tem, o - be - di - ens us -

A
bis o - be - di - ens us - que, us-que ad mor-_____ tem, o - be - di -

T
fa-ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que, us-que ad mor-_____

B
no - bis, fa-ctus est pro no - bis o - be - di - ens uus - que, us-que ad

15

S
que ad mor-_____ tem, Chri - stus fa-ctus est pro no - bis o -

A
ens us - que ad mor-_____ tem, Chri - stus fa-ctus est pro no -

T
tem, o - be - di - ens us - que ad mor-_____ tem, Chri - stus

B
mor-_____ tem, o - be - di - ens us - que ad mor-_____

20

S be-_____ di - ens, fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que

A bis o - be - di - ens, o - be - di - ens, fa - ctus est pro no - bis o - be - di -

T fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que_____ ad mor - tem, Chri -

B tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us - que_____ ad mor -

25

S ad mor - tem, fa - ctus est pro no - bis o - be - _____ di - ens us - que ad

A ens us - que_____ ad mor - tem, Chri - stus fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us -

T stus fa - ctus est pro no - bis o - be - _____ di - ens us - que ad

B _____ tem, fa - ctus est pro no - bis o - be - di - ens us -

30

S mor - _____ tem, mor - _____

A que ad mor - _____ tem, mor - _____

T mor - _____ tem, mor - _____

B que ad mor - tem, mor - _____

35

S
tem, mor - tem, mor - tem, mor-tem

A
tem, mor-tem, mor - tem, mor -

T
tem, mor-tem, mor-tem, mor-tem,

B
tem, mor-tem, mor-tem au-tem, mor-tem, mor-tem

40

S
au-tem cru - cis, mor-tem au - tem, mor-tem au - tem, mor-

A
tem au - tem cru - cis, mor - tem au - tem, mor-tem a - tem, mor-

T
au-tem cru - cis, mor-tem au - tem, mor-tem a - tem, mor-

B
au - tem cru - cis, mor-tem au - tem, mor-tem au - tem, mor-

45

50

S
tem au - tem cru-tem cis. Pro - pter quod et De - us ex - al -

A
tem au - tem cru-tem cis. Pro - pter quod et De - us

T
tem au - tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us

B
tem, mor - tem au - tem cru - cis. Pro - pter quod et De - us

55

S ta-_____ vit il - lum, ex - al - ta-_____ vit, ex-al-ta-vit il - lum,

A ex- al-ta-_____ vit il - lum, ex-al-ta-_____ vit il-lum, et do -

T ex-al-ta-_____ vit, ex- al - ta - vit, ex - al - ta-_____ vit il - lum,